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Culligan Nordic Group tilbyder drikkeservices indenfor både vand- og kaffesektoren, med tilhørende 

services og udstyr til forskellige arbejdspladser og servicefaciliteter. Udover det, leverer vi også 

landsdækkende service og salgsservice specialiseret i kommercielt køkkenudstyr indenfor Sverige.  

Vores mål er at tilbyde alle arbejdspladser og køkkener de bedste samlede løsninger til vores 

kunder.  

Vores ledende princip er at opretholde god kommunikation med kunden, være tilpasningsdygtige, 

levere rettidige leverancer, fokusere på kvalitet, være fleksible og samtidig stræbe efter mindst 

mulig miljøpåvirkning og ressourceeffektivitet.  

Som anerkendte innovatorer indenfor produkter, vandbehandlingsteknologi og service, er vi 

dedikerede til at udvikle smarte, miljøvenlige løsninger. Dette er for at sikre, at folk overalt har 

adgang til sikkert, højkvalitets drikkevand, når de har brug for det.  

Gennem velintegrerede ledelses- og planlægningssystemer stræber Culligan efter at bidrage til at 

fremme bæredygtig udvikling både for os og vores kunder.  

Med fokus på kvalitetsstyring indenfor både nordiske og internationale spørgsmål, stræber vi efter 

at være en arbejdsgiver, der fremmer et godt arbejdsmiljø og store etiske værdier indenfor vores 

egne aktiviteter samt de kunder og leverandører, vi arbejder sammen med på daglig basis.  

 

NORDIC  
OPERATIONAL POLICY 

CULLIGAN NORDIC GROUP 
Denne politik gælder for alle Culligans aktiviteter I 

Norge, Sverige, Danmark og Finland. 

 



 

 
 
 

www.culligan.se 
www.culligan.no 

 

 
 

Culligan Nordic 

 
 

www.culligan.dk 
www.culligan.fi 

 
 

 

Vi skal arbejde på at konstant forbedre vores drift ved at:  

- Øge viden og forståelse blandt vores kunder for at gøre bedre brug af eksisterende 

produkter samt nye teknologier og innovationer for at reducere miljøpåvirkningen.  

- Udfordre vores resource- og transportplanlægning for at hæve vores serviceniveau og 

reducere forurening fra vores transport, hvilket er en af vores betydelige miljømæssige 

aspekter.  

- Gennemgå rutiner og processer regelmæssigt for at forbedre og optimere drift, hvilket 

afspejles i vores tilfredse kunder og personale.  

- Måle, vurdere og følge op på essentielle nøgletal I virksomheden og knytte dem til effektive 

og strategiske mål.  

- Kontinuerligt uddanne vores personale og sikre, at de rette færdigheder er tilgængelige for 

at imødekomme fremtidige udfordringer.  

- Overholde gældende lovgivning og andre krav fra interessenter og produkter.  

 

 

Sollentuna, 7. March 2024 

 

for Culligan  

 

 

___________________________________ 

Mattias Källemyr 

CEO Culligan Nordic Group   

 
Detta bekräftas genom vårt ISO 9001 och ISO 14001 certifikat från A3CERT.  


